
Uradni vestnik
VSEBINA

OBČINA MARKOVCI
19. Sklep o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna Občine Markovci

19.
Na podlagi 29. člena Zakona o 

izvrševanju proračuna Republike Slove­
nije za leto 2000 (Uradni list RS št. 
9/2000) in 16. člena Statuta Občine Mar­
kovci (Ur. 1. RS št. 15/99) je Občinski 
svet Občine Markovci na 15. seji dne 20. 
04. 2000 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI 

NEPOSREDNIH IN 
POSREDNIH UPORABNI­

KOV PRORAČUNA 
OBČINE MARKOVCI

1.

S tem sklepom se določajo neposredni 
in posredni uporabniki proračuna 
Občine Markovci.

2.

Neposredni uporabnik občinskega 
proračuna je Občina Markovci.

3.
Posredni uporabnik občinskega pro­

računa je Osnovna šola Markovci
4.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Radia Ted­
nik Ptuj.

Številka: 404-05-1100
Datum: 20.04.2000

Franc KEKEC, s.r. 
župan Občine Markovci


